
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃODE 18 DE DEZEMBRO DE 2023RETIFICAÇÃODE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, em exercício, nomeada pela Portaria nº
1112/2023/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, no uso de suas atribuições, e
a solicitação eletrônica nº 15835, resolve:

Art. 1º Retificar as Portarias nº 1487/2023/PROGEPE e 1488/2023/PROGEPE, publicadas no DOU nº 239, de 18/12/2023, s. 2, p. 27, conforme segue:

onde se lê:

"Código CD-02".

leia-se:

"Código CD-03".

ELIANE REGINA SACKSER

Retificaçãode 18 de Dezembro de 2023, com publicação no Boletim de Serviço nº 228, de 21 de Dezembro de 2023.


